alpium Apuanarum *alla Buca della neve*, ex Apennino Bononiensi *all' Acero*, et ex *Vignola de' Conti* ad viam Porrectanam. Habui ex Apennino Bononiensi a *Castiglione de' Pepoli* a MATTEJO, Genuâ in collibus *di Rivarolo* ad Porciferam a VINCENTIO, ex monte S. Martini ad Larium a RAINERO, ex Baldo a BARBIERIO, ex districtu Bassanensi in valle *dei Corvi* a MONTINIO, ex agro Regiensi a *Bibbianello* denuo a BARBIERIO, ex Apennino Florentino provinciæ Faventinæ contermino inter *Ronta*, et burgum S. Laurentii *al Battiloro* a TASSINARIO, ex monte S. Marini ab AZZAROLIO, ex agro Maceratensi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, et ex monte *Birro* a Prof. UTILI, ex Apennino Umbro-Piceno in monte *Corona a Costa Scarsilla* a MARZIALETTO, ex monte Pisano a *Erpici* a Prof. PETRO SAVIO, Senis in sylvâ *del Mattioli*, et *della Monaca*, et ex monte Argentario inferiore a Prof. GIULIO, ex Corsica in monte *Coscione* a SOLEIROLIO. Floret Martio, Aprili.

Caulis teres, erectus, crassus, flexilis, simplex, vel superne ramosus, cortice senescente fusco, juniore viridi, ab uno ad tres pedes longus. Folia synanthia, obovato-lanceolata, aut obverse lanceolata, obtusa, vel acuta, coriacea, integerrima, margine subrevoluta, breviter petiolata, sparsa, glabra, supra atroviuentia, nitida, subtus pallidiora, etiam duos-tres pollices longa, in apice caulis, et ramorum coadunata, rosulata, patentia, vel patentireflexa, persistentia, reliqua decidua. Racemi simplices, solitarii, axillares foliis superioribus, subquinqueflori, breves, cernui. Bracteæ sub singulo pedicello præ racemulo grandes, elliptico-oblongæ, obtusæ, concavæ, virentes, glabræ, deciduæ. Flores e luteolo virides, fugacissime odori. Perigonium extus glabrum, laciniis ovatis, plus minus acutis, tubo brevioribus. Antheræ aurantiæ. Drupa ovoidea, superne magis quam in præcedente angustata, matura nigra.

*Usus.* Virtus eadem ac in *Daphne Mezereo*; sed planta æque suspecta, nec desunt exempla mortis a pulvere corticis sumpto pro remedio purgativo. Rectius cortex adhibetur pro setone in morbis pecoris. Lignum inficit lanam colore flavo, et bullitum cum extracto *Indigoferæ tinctoriæ* colore viridi.

*Observ.* Matthiolus, et Durantes loc. cit. perperam tribuerunt huic speciei fructum rubrum. Figura Matthioli

a botanicis vexata, et ad alias species injuriâ translata. Smithius in Fl. Græc. 4. p. 51. suspicatus est, eam pertinere ad *Daphnem collinam*; sed Matthiolus exhibuit plantam frigidissimæ vallis Ananiæ, ubi *Daphne collina* nullo modo provenit.